

# Gazimağusa Halk Dansları Derneği, Litvanya ve Uşak'ta esti



Gazimağusa Halk Dansları Derneği, 9 gün içinde Litvanya ve Uşak'ta iki ayrı festivale katıldı. Hem Litvanya'da hem de Uşak'ta büyük beğeni toplayan Gazimağusa Halk Dansları Topuluğu, KKTC'ye oldukça mutlu döndü.

Kafile başkanlığı ve eğitmenliğini Ata Çeker'in yaptığı 30 kişilik Gazimağusa Halk Dansları Derneği heyeti, 20-24 Haziran tarihleri arasında Litvanya'da, 24-29 Haziran tarihleri arasında da Uşak'ta gerçekleştirilen uluslararası halk dansları festivallerine katıldı.

CIOP'a bağlı ülkelerin bir araya geldiği ve bu yıl yedincisi düzenlenen Litvanya'daki Nidos Kultūros Ir Turizmo Informacijos Centra Uluslararası Halk Dansları Festivali'ne KKTC'den bir ekip ilk kez katıldı.

Festivalde Kıbrıs mutfağından çeşitli örnekler sunan Gazimağusa Halk

Dansları Derneği ekibi, KKTC kültürünü festival katılımcılarına tanıttı.

"Litvanya halkının ve festivale katılan diğer ülkelerin derneğimize ve dolayısıyla KKTC'ye gösterdikleri ilgi görülmeye değerdi. Festivalin açılışını ve kapanışını bizim gösterilerimizle gerçekleştiren festival yetkilileri, kendi ülkelerinin uluslararası bir TV kanalında da derneğimize yer vererek tüm dünyada seyredilen kültür programında halk danslarımızı iki ayrı performansla birkez daha sergilememizi sağladılar" diyen kafile başkanı ve eğitmen Ata Çeker, festivale İspanya, İtalya, Rusya, KKTC, Litvanya, Bulgaristan ve Sicilya'nın katıldığını belirtti.

"KKTC bayrağının ilk kez Litvanya'da düzenlenen bir kültür ve sanat organizasyonunda özgürce diğer ülke bayraklarıyla

birlikte dalgalanması da bizleri ayrıca gururlandırdı" diyen Ata Çeker, fırsat buldukça Litvanya'nın Nida şehrini gezerek tanıtmaya çalıştıklarını kaydetti.

## Litvanya'dan sonra Uşak

Gazimağusa Halk Dansları Derneği'nin 30 kişilik ekibi, Litvanya'daki festivalin

ardından 24-29 tarihleri arasında da Uşak'ta düzenlenen 15. Uluslararası Kültür ve Sanat ve Kırım Festivali'ne katıldı.

Kosova, Gürcistan, Romanya, Türkiye, Polonya, Kıbrıs ve AB organizasyonu ile festivalde yer alan Almanya, Fransa ve İtalya'dan karma bir topluluğu da yer aldığı

festivalde, Gazimağusa Halk Dansları Derneği ekibi, tüm katılımcı ekiplerle dostluklar kurdu ve hepsinden de davetler aldı.

Litvanya ve Uşak'ta iki ayrı festivale katılan Gazimağusa Halk Dansları Derneği kafilesi, daha sonra İzmir'e geçerek iki gün tatil yaptıktan sonra KKTC'ye mutlu bir şekilde döndü.